Администрация сельского
	[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт   овмöдчöминса

	поселения «Заозерье»

	администрация

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Т Ш Ö К Т Ö М

   20 октября 2021 г.                                                                            № 17- р
пст. Заозерье, Сысольский район, Республика Коми

О должностных лицах, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
   В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Сысольский от 15 июня 2021 г. №   № 6/905 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном районе «Сысольский», сельских поселениях, расположенных в  границах муниципального района «Сысольский:
1.
Назначить лицами, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельское поселение «Заозерье» Пунегова Александра Витальевича, главу сельского поселения «Заозерье»
2. Возложить на ответственных должностных лиц, указанных в п.1 распоряжения, исполнение функций, установленных в пункте 3 постановления администрации муниципальном районе «Сысольский от 15 июня 2021 г. №   № 6/905  «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном районе «Сысольский», сельских поселениях, расположенных в  границах сельское поселение «Заозерье».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Заозерье»

  А.В. Пунегов